PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
3º TERMO ADITIVO DE PRAZO – DISPENSA Nº 007/2025 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: R A BANDEIRA PANIFICADORA CNPJ: 03.035.727/0001-00. Contrato nº. 25-0212-005. Prorrogação de prazo, vigência: 14/11/2025 a 14/01/20. Ass: Altamira/PA, 04/11/2025.